
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

UCHWAŁA nr 3/2012/2013 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 9 października 2012 roku 

w sprawie wyrażenia opinii co do wniosku Dziekana 

o powołanie Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 47/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 września 2010 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW, po zapoznaniu się z przedłożeniem Dziekana, 

pozytywnie opiniuje jego wniosek w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia w składzie: 

Dr hab. Zbigniew Lewicki, prof. UKSW – przewodniczący 

Prof. dr hab. Feliks Prusak 

Dr hab. Grażyna Szpor, prof. UKSW 

Dr Aneta Jakubiak – Mirończuk 

Mgr Aleksandra Syryt 

Dr Robert Oktaba - sekretarz. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchyla się uchwałę nr 170/2007/2008 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 

16 września 2008 r. - opinia w sprawie powołania wydziałowej komisji ds. jakości 

kształcenia. 

 

 



Protokołowała 

 

Mgr Julia Zygmunt 

 


